
ERSATZTEILLISTE 

Pos. 
Item 

Menge 
Qty.  

Bezeichnung Designation Teile-Nr.  
Part No. 

  Elektrische Einrichtung   
911* - Kabel Wechselstrom  5235911 
912* - Kabel Drehstrom  5235912 
145 - Taster Not-Aus f.Tripus Schalter  5235145 
1451 - Kontaktelement für Taster Not-Aus  52351451 
150 - Schaltschütz 230V (alte Ausf.)  5235150 
154 - Schaltschütz 230V (neue Ausf. Braunes Gehäuse)  5235154 
151 - Überlastschutz Wechselstrom  5235151 
153 - Schaltschütz 400V (alte Ausf. Weisses Gehäuse)  5235153 
155 - Schaltschütz 400V (neue Ausf. Braunes Gehäuse)  5235155 
68* - Motor Wechselstrom 230V Nord ohne Getriebe  523568 
680 - Motor Drehstrom 400V ABM ohne Getriebe  5235680 
681 - Getriebemotor Wechselstrom 230V Nord/ABM  5235681 
682 - Getriebemotor Drehstrom 400V Nord  5235682 
683 - Getriebemotor Drehstrom 400V ABM  5235683 
921 - Schalter Wechselstrom (bis Geräte Nr.52562)  5235921 
9211* - Schalter Wechselstrom (ab Geräte Nr.52563)  52359211 
922 - Schalter Drehstrom (bis Geräte Nr.52562)  5235922 
9222* - Schalter Drehstrom (ab Geräte Nr.52563)  52359222 
93* - Magnetschalter MAM-2311 k-1  523593 
113 - Magnetspule für Ausschalter  5235113 
94* - Kabelschelle RSGU 1100/12  523594 
133 - CEE-Gerätestecker 5-polig  5235133 
137 - Schaltknebel Wechselstrom  5235137 
138 - Schaltknebel Drehstrom  5235138 
139 - Abdeckhaube m.Schraube für Motor  5235139 
142 - Zwischenblech für Ausschalter  5235142 
143 - Sicherungen für Ausschalter  5235143 
144 - Fassung für Feinsicherung, neue Ausführung  5235144 
1441 - Fassung für Feinsicherung,alte Ausführung  52351441 
156 - Kontaktträger für Schaltschütz alte Ausführung  5235156 
157 - Kontaktträger für Schaltschütz neue Ausführung  5235157 
146 - Steckerkragen für Tripus-Schalter 220V  5235146 
1461 - Steckerkragen für Tripus-Schalter 380V  52351461 
147 - Taster grün für Tripus-Schalter  5235147 
148 - Taster rot für Tripus-Schalter  5235148 
158 - Stössel ohne Teller für Taster Tripus  5235158 
159 - Abdeckkappe für Überlastschutz  5235159 



ERSATZTEILLISTE 

160 - Aufnahme für Schaltschütz  5235160 
161 - Staubkappe für Taster Tripusschalter n.A  5235161 
69* - Verschraubung f. Panzerschlauch  523569 
66* - Panzerschlauch  523566 
     
     
     
     
     
  ALLE ARTIKEL DIE MIT * GEKENZEICHNET SIND, 

SIND IN DER ÜBERSICHTSZEICHNUNG 
DARGESTELLT!!!! 

  

     
     
     
     
     
 



ERSATZTEILLISTE 
 
Pos. 
Item 

Menge 
Qty.  

Bezeichnung Designation Teile-Nr.  
Part No. 

A  Gehäuse     
01   1 Gehäuse  520501 
02 1 Gehäusedeckel oben  520502 
021 1 Gehäusedeckel unten  5205021 
07 1 Handgriff  520507 
041 2 Deckelverschluss Schlosseinsatz  5205041 
187 1 Vierkantschlüssel  5255187 
04 2 ALTERNATIV 

Deckelverschluss Gummi kompl. 
  

520504 
361 1 Klemmhebel f.Sterngriff M10  5225361 
86 2 Scheibe B10 DIN125  523586 
102 1 Sterngriff M10x60 f. Klemmhebel   5235102 
94 1 Kabelschelle  523594 
95 1 Blindniet 4,8x13  523595 
140 1 Abdeckblech für Absaugvorrichtung  5235140 
103 3 Schraube Skt M8x20 DIN933  5235103 
911 1 Kabel Wechselstrom  5235911 
912 1 ALTERNATIV  

Kabel Drehstrom 
  

5235912 
B     
11   4 Schraube Inbus M5x16 DIN 912 (an Säge)  520511 
111 4 Schraube Senk m.Schlitz M5x6 DIN963 (f.Schalter)  5205111 
120 1 Abdeckplatte f. Schalter  5225120 
921 1 Schalter Wechselstrom (bis Geräte Nr.52562)  5235921 
9211 1 Schalter Wechselstrom (bis Geräte Nr.52563)  52359211 
9222 1 ALTERNATIV 

Schalter Drehstrom (bis Geräte Nr.52562) 
 5235922 

92222 1 Schalter Drehstrom (bis Geräte Nr.52563)  52359222 
145 1 Taster Not-Aus f.Tripus Schalter  5235145 
113 1 Magnetspule f. Ausschalter  5235113 
C     
112   1 Sägebandführung oben kompl.  5235112 
115 1 Klemmstück  5235115 
116 1 Sterngriff M10 m.Scheibe  5235116 
106 1 Sägeband Führungsrohr  5235106 
108 2 Haltewinkel f.o.Sägebandführung  5235108 
104 1 Scheibe B8 DIN125  5235104 



ERSATZTEILLISTE 

95 1 Blindniet 4,8x13  523595 
107 1 Schutzblech  5235107 
117 1 Schraube Inbus M8x12 DIN912  5235117 
82 4 Schraube Inbus M6x25 DIN912  523582 
79 4 Führungsbacken HM beschichtet  523579 
80 2 Tellerfedern je 22 Stück B12,5 GR1 DIN2093  523580 
87 2 Schraube Skt M10x40 DIN933  523587 
85 2 Kugellager mit HM-Ring  523585 
84 4 Tellerfeder 73209000L   523584 
121 1 Unterer Sägebandwinkel  5235121 
86 2 Scheibe B10 DIN125  523586 
83 2 Mutter selbsts.M10 DIN985  523583 
D     
52   1 Lagerbock  522552 
53 4 Schraube Skt M8x25 DIN933  522553 
54 4 Scheibe B8 DIN125  522554 
67 2 Spannstift 6x30 DIN1481  522567 
172 4 Mutter Stop M8 DIN985  5235172 
E     
70   1 Mutter f. Sensor M12x1  523570 
71 1 Führungsplatte  523571 
72 2 Schrauben Inbus M5x16 DIN912  523572 
93 1 Magnetschalter  523593 
     
F     
100   1 Sterngriff D80,M12x80  5235100 
101 1 Splint 3x16 DIN1481  5235101 
56 1 Scheibe B12 DIN125  522556 
90 1 Mutter M12 DIN985  523590 
99 1 Zugstange  523599 
103 1 Schraube Skt M8x20 DIN933  5235103 
104 1 Scheibe B8 DIN125  5235104 
172 5 Stop Mutter M8 DIN 985   5235172 
88 4 Distanzbuchse 18x20x9  523588 
98 1 Führungsleiste  523598 
119 4 Scheibe B8 DIN125  5235119 
118 4 Schraube Skt M8x25 DIN931  5235118 
105 2 Sicherungsring 25x1.2 DIN475  5235105 
97 1 Aufhängebolzen  523597 
76 1 Sägebandscheibe oben  523576 



ERSATZTEILLISTE 

81 3 Sicherungsring 52x2 DIN475  523581 
78 2 Kugellager 6205 2RS  523578 
75 1 Sägebandscheibe unten  523575 
74 1 Scheibe 42,13,5 DIN44R  523574 
73 1 Schraube Skt M10x45 DIN933  523573 
89 1 Sägeband  523589 
     
     
G  Antrieb   
68 1 Motor Wechselstrom Nord  523568 
680 1 ALTERNATIV 

Motor Drehstrom 380V 
  

5235680 
681 1 Getriebemotor Wechselstrom 220v Nord/ABM  5235681 
682 1 Getriebemotor Drehstrom 380V,Nord  5235682 
683 1 Getriebemotor Drehstrom 380V,ABM  5235683 
69 1 Verschraubung  523569 
77 1 Passfeder A8x7x50 DIN6885  523577 
65 1 Distanzbuchse 731815410  522565 
66 1 Panzerschlauch   522566 
     
H  Sägefuss   
17 1 Sägefuss hinten  521517 
18 2 Laufrad li+re 160/40-80 inkl.Kappe  521518 
19 2 Abdeckkappe  521519 
20 1 Sägefuss vorne  521520 
21 2 Klemmhebel Sägefußbefestigung  521521 
22 2 Mutter M12 DIN985 vzk  521522 
23 4 Scheibe B12 DIN125  521523 
     
 
1351 

 
1 

SONDER 
Absaugvorrichtung kompl. 

  
52351351 

     
     
     
     
     
     
     
     
     



ERSATZTEILLISTE 

     
     
     
Pos. 
Item 

Menge 
Qty.  

Bezeichnung Designation Teile-Nr.  
Part No. 

I  Sägetisch   
27   1 Anschlagschiene inkl. Maßstabpaar  522527 
43 1 Maßstabpaar inkl.Nieten  522543 
31 2 Führungsrohr Ø19x799  522531 
39 3 Schraube Skt M10x20 DIN933  522539 
38 1 Sterngriff Ø50 Bolzen M10x20  522538 
42 6 Scheibe M10 vzk  522542 
41 1 Führungswinkel  522541 
40 1 Sterngriff Ø40 Bolzen M8x15  522540 
37 1 Anschlagwinkel  522537 
64 1 Klemmhebel M8 / 20PS  522564 
171 3 Scheibe messing M8 DIN125  5225171 
J     
25   1 Profiltisch UVB Z500S  522525 
26 1 Führungsschiene   522526 
28 1 Einfassungsprofil  522528 
30 10 Blindniet 3.98x8 DIN7337  522530 
48 6 Schraube M5x40 DIN963  522548 
251 3 Tischlamellen ohne Schlitz  5235251 
111 1 Tischlamelle mit Schlitz  5235111 
29 1 Führungsschiene  522529 
35 3 Nutenstein M8 SW 18 DIN562  522535 
32 3 Schraube M8x20 DIN933  522532 
34 1 Schraube M5x25 DIN963  522534 
33 1 Magnet  522533 
96 1 Rändelmutter M5 DIN467  523596 
     
     
     
     
     
K     
49 1   Schwenkeinrichtung  522549 
46 2 Schraube Skt M10x25 DIN933  522546 
47 4 Scheibe B10 DIN125  522547 



ERSATZTEILLISTE 

45 2 Befestigungswinkel 1xli,1xre  522545 
51 2 Dichtungsring Ø40 (neue Ausführung)  522551 
511 2 Dichtungsring Ø57 (alte Ausführung)  5225511 
501 2 Kugelbüchse Ø40x30 (neue Ausführung) 

-ab Geräte Nr.50548- 
 5225501 

50 2 Kugelbüchse Ø47x30 (alte Ausführung) 
-bis Gräte Nr.50547-  

 522550 

44 1 Führungssäule Ø30  522544 
551 1 Klemmhebel Bolzen M12x20 (neue Ausführung)  5225551 
55 1 Klemmhebel Bolzen M12x20 (alte Ausführung)  522555 
571 1 Einrastbolzen kompl.  5225571 
58 1 Einrastbolzen  522558 
59 1 Feder f. Einrastbolzen  522559 
57 1 Ausrasthebel  522557 
63 1 Spannstift 6x22  522563 
36 2 Mutter M10 selbsts. DIN985  522536 
62 4 Scheibe B10 DIN125  522562 
60 2 Kugellager 6300 LLU DIN625  522560 
61 2 Schraube Skt M10x40 DIN933  522561 
     
     
     
     
     
     
 
 


